
 

Lighthalzen 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

městský stát s bohatou minulostí i budoucností 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Městský stát Lighthalzen (dále zkráceně město) se nalézá v objetí pohoří a kaňonů  

s krajinou často drsnou a leckdy kamenitou. Přesto se zde povedlo vybudovat jednu  

z nejkrásnějších destinací Midgardu. Město je proslulé svým bohatstvím a obchodními 

možnostmi. Nabízí všem hráčům možnosti exkluzivního expení. 

 

Město je rozděleno do dvou oblastí, na obytnou část na jihu a obchodní čtvrť na severní 

straně města. Na severozápadě mu vévodí sídlo Corporation Rekenber společnosti. 

Náměstí dominují dvě překrásné kašny. 

 

 

Z historie 

 

Dějiny města se začaly psát před více než pěti sty lety, kdy zde byla založena laboratoř 

jedním z předních midgardských vědců. Později výzkumné zařízení zakoupila společnost 

Rekenber Corporation, následně koupila všechny blízké vesnice a začala výstavbu města, 

dnes známého jako Lighthalzen. Hlavní tep života města se stále zaměřoval na výzkumy 

- mezi ně patřil rozvoj parního stroje a vzducholodě - hlavní formy meziregionální 

dopravy po Midgardu. Jedním z nejznámějších výzkumů se pak bezesporu stal vývoj 

umělých forem života, který dal vzniknout strážcům Midgardu - bytostem mnohem 

silnějším než lidé. Alchymisté jsou pak Rekenberům vděčni za výzkum homunkulů, jejich 

nynějších věrných přátel a společníků. 

 

 

Památky 

 

sídlo Rekenberské společnosti - majestátní zámek 

                                   

Khielova rezidence 

 

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

biolab - muzeum výzkumu, včetně 

aktivních exponátů 



hotel - historická budova, bohatě zdobená zvenčí i v interiéru 

  

 

 

 

 

 

 

 

Město luxusu 

 

Banka poskytuje veškeré finanční služby, které budete potřebovat. Je zázemím pro 

bohatství nejen tohoto města, ale celého Midgardu. 

 

Klenotnictví nabízí zboží, vyhlášené svou krásou a detaily, které vám dodá eleganci  

a dotvoří osobnost. Dá vám radost z daru, k němuž se vážou vzpomínky a který se po 

budoucí generace střeží jako jedinečná památka a hodnota. 

 

Obchodní dům nabízí 

široký sortiment zboží, 

počínaje ovocem  

a zeleninou, přes zboží 

tool dealera, až ke 

svatebním kostýmům. 

 

Unikátní služby 

poskytuje v našem městě 

Teodor Toluen. Barvy, 

které mají čepičky, jím 

upravené, jsou jasné, syté 

a lahodné pro oči 

každého náročného 

občana. 

 

 



 

Ochrana a bezpečí 

 

Lighthalzen se stará o bezpečí svého lidu. Za tímto účelem zde stojí majestátní policejní 

stanice, ze které mají vězni mimochodem prvotřídní výhled na krásy a bohatství našeho 

městečka. Příslušníci lighthalzenských bezpečnostních složek jsou jen ti nejlepší 

z nejlepších. Kromě toho je naše město proslulé statečností ovečky Jájinky, která si podá 

jakéhokoliv kriminálníka na vlastní pěst.  

 

Ubytování a stravování 

 

Hotel v samém centru města poskytuje luxusní 

ubytování všem turistům. Z oken pokojů jsou 

unikátní výhledy na historické centrum  

a městský park s kašnami. V hotelovém baru je 

 k dispozici široký výběr alkoholických  

i nealkoholických nápojů a drobného 

občerstvení. 

 

Tradiční kuchyni i speciality nabízí restaurace společnosti Rekenber na jihozápadě 

města. K dispozici je i venkovní posezení v příjemném prostředí, kde se ke zlepšení 

pohody připravují pochoutky na grilu. 

 

Milovníci kvalitního moku pak ocení bohatou nabídku sortimentu místního baru. 

Vzhledem k jeho poloze obyvatelé doporučují vydržet v baru vždy až do časného rána, 

neboť se zde dají sledovat úchvatné východy slunce. Pod vlivem opojení několikrát. 

 

 

Služby hráčům 

 

V našem městě poskytujeme hráčům komfort pro expení i přístupy do nových lokací.  

V bývalé laboratoři se nyní můžete utkat s jedněmi z nejsilnějších mobů v celém 

Midgardu.  Rekenberská společnost umožňuje přístup do Nového světa. K dispozici je 

také několik questů pro expy i drobné odměny. 

 

 

Všichni jste srdečně zváni k návštěvě neustále slunečného města 

Lighthalzen! 


